



ASKERLER MASADA HAREKAT PLANLARINI TARTIŞIRKEN BİRİNİN TELEFONU ÇALDI O asker şimdi nerede

Askerler hareket planlarını tartışırken birinin telefonu çaldı

30 Eylül Cumartesi 2017 21:43



O asker şimdi nerede...

Balyoz kumpasında yargılanan subaylardan (E) Dz. Kur. Alb. Nihat Altunbulak'ın "**Önce Vatan Dedik, Eleşkirt'ten Balyoz'a**" adlı kitabı Galeati Yayıncılık etiketiyle okurla buluştu.

Bir deniz subayının meslek ve yaşam sürecinin kendi kaleminden okunduğu kitapta TSK'ya kurulan kumpasların ilk defa gün yüzüne çıkan ayrıntıları da bulunuyor.

Balyoz kumpasının ilk günlerinde usulsüz dinlemere karşı tedbir alan subaylar mümkün olduğunca telefonla az görüşüp, konuştuklarına dikkat ederken bazı subayların endişe taşımadan 2'şer 3'er cep telefonuyla görüştiklerini anlatan Altunbulak, "**hepsinin farkında idik. Ancak şeytan her yanı sarmıştı, bizim etrafımızdan çok onların içini**" diyor.

İşte Nihat Altunbulak'ın kitabından "Korkusuz F tipi askerler" başlıklı o bölüm:

"Yeni başlamış olan sözde Balyoz Davası tutuklamaları dolayısı ile ortam çok gergindi. Bir kısım arkadaşlarımız bu kumpas dava nedeniyle Özel Yetkili Mahkemelerinin bulunduğu Beşiktaş Adliyesine çağrılmış, gözaltına alınmış, ancak tutuklanmadan serbest bırakılmıştı, benim de içinde bulunduğum bir kısım arkadaşların ise çağrılacaklar listesinde isimleri bulunuyordu. Bu nedenle bu durumda olan herkesin endişeli bir hali vardı ve her türlü dinlemeye karşı olağanüstü tedbirler alınıyordu. Cep telefonlarımız yanımızda iken toplu sohbetler yapmıyor, cep telefonları ile çok kısa konuşuyor, farklı anlamlara çekilebilecek gereksiz konuşmaları yapmıyor ve çok dikkatli olmaya çalışıyorduk. Çünkü bütün bu kumpasları

kuran çete devletin bütün kademelerine yerleşmiş olduğu için herkesin telefonlarını dinliyor, yapılan konuşmaları değiştirerek, kes yapıştır yaparak korkunç oyunlar oynuyor, iftiralar atıyorlardı.

Ancak ne hikmetse, bir kısım şahısların ise hiçbir yerde ismi geçmiyor, hiçbirisinin hakkında herhangi bir asılsız ihbar, karalama yazısı bulunmuyordu. Bu şahıslar ellerinde 2'şer 3'er cep telefonu, hiçbir endişe taşımadan görüşüyorlar, konuşuyorlardı. Tabii ben ve birkaç arkadaşım Deniz Lisesi döneminden, yani 1978'den beri bu şahısların nasıl ilişkiler içerisinde olduğunu biliyorduk. Bu bilgilerimizi çok defa üst komutanlarımız ile de paylaşmıştık. Fakat olayın ve bu şahısların, içinde buldukları ilişki boyutunu o dönemde ne biz tam olarak anlatabildik, ne de komutanlarımız tam olarak algılayabildi. Biz tam olarak anlatamadık, çünkü "tabii bu şahıslar sizin rakibiniz, onun için çekememezlik dolayısı ile bunların hakkında bu şekilde ithamlarda bulunuyorsunuz" söylemi ile karşı karşıyaydık ve böyle örnekler de yaşandı. Komutanlarımız algılayamadılar, çünkü ihanetin boyutu o kadar büyük idi ki bu şahısların o kadar hain olabileceklerini tahayyül edemediler.

Mart 2010 ayı sonlarında Gölcük'te Donanma Komutanlığı'nda Plan Semineri'ne çağrıldık. Donanma Komutanlığı'nın Ege Denizi ve Akdeniz'de meydana gelecek bir harpte, uygulanacak harp planlarına ilişkin konuların görüşüldüğü komodorlar ve filo komutanlarının katıldığı 4 günlük bir faaliyetti. Benim bulunduğum grubun kıdemli komutanı Hücumbot Filosu Komutanı Tuğamiral Abdullah GAVREMOĞLU idi. Plan seminerinin icrasından önce bir araya gelmiş, grup olarak hep birlikte çalışmıştık. O gün öğle yemeğini grup olarak hep birlikte Gölcük Subay Orduevinde Amiral Salonunda yemek için Abdullah Amiral tertip aldırmişti. Bu vesile ile eksik kalan konuları görüşmek üzere yemekteki zamandan da istifade edecektik.

Orduevinin en üst katında bulunan amiral yemek salonuna girmeden herkes birbirine cep telefonlarımızı yemek salonunun girişindeki masanın üzerine bırakmayı tembihliyordu.

Yemek masasının bulunduğu yerden, telefonlar vasıtası ile konuşmalarımızın kayıt edilmesi mümkün değildir düşüncesi ile biz de plan seminerinde Ege ve Akdeniz'e yönelik hareketlere ilişkin fikirlerimizi tartışmaya devam ettik. Yemeğin ortasına doğru yemek masasında bulunanlardan birisinin cep telefonu çalmaya başladı. Telefon sesi masadan geliyordu, hepimiz bir an gerildik. Saklanacak bir durum kalmamıştı Deniz Kurmay Albay A.M.D. üniforma ceketinin iç cebinden telefonunu çıkardı ve masada konuşmaya başladı. Biz hemen "Murat niye böyle yaptın, cep telefonunu niçin salonun girişindeki masaya bırakmadın da yanında taşıyorsun, bu şekilde konuşmadık mı?" diye sorduğumuzda; A.M.D. 'korkulacak ne var ki, kimse kayıt yapmaz, hem benim sakınılacak bir şeyim yok ki' diye pişkin ve umursamaz bir şekilde telefonunu tekrar cebine koydu. Sanki biz sakınılacak bir şeyler mi yaptık da öyle tedbirler almak zorunda hissediyorduk kendimizi. Bu kadar cesur olmalarının nedenini tabii ki biliyorduk. Plan Semineri süresince aynı şekilde umarsızca yanında 2'şer 3'er cep telefonu taşıyarak konuşan Deniz Kurmay Albaylar Ö.F.H., S.A.T., M.Z.U. ve bunlar gibi birkaç kişi bize küçümser gözlerle bakıyorlardı.

Bu şahısların hepsi 15 Temmuz 2016 FETÖ Darbe girişiminden dolayı ya tutuklandılar, ya da halen yurt dışında kaçak olarak bulunuyorlar, haklarında yakalama kararı var. Samimiyetle söylüyorum ki yukarıda bahsettiğim gibi hepsinin farkında idik. Ancak şeytan her yanı sarmıştı, bizim etrafımızdan çok onların içini."

Odatv.com

 **odakitap.com**

"Önce Vatan Dedik"
Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



[Balyoz](#)[kumpas](#)[Dz. Kur. Alb. Nihat Altunbulak](#)[Önce Vatan Dedik](#)[Eleşkirt'ten Balyoz'a](#)[Galeati Yayıncılık](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

